Приказ об утверждении

Положения об аттестации

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Верона"
(ООО "Верона")
ПРИКАЗ

	12.05.2009
	N 49

Москва

Об утверждении Положения о проведении

аттестации работников ООО "Верона"

В связи с предстоящим изменением в системе оплаты труда и для определения уровня квалификации работников путем их аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении аттестации (далее - Положение) и ввести его в действие с 21.05.2009.

2. Начальнику отдела кадров Н.Н. Смирновой в срок до 21.05.2009 ознакомить работников под роспись с Положением.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение: Положение о проведении аттестации и приложение к нему, всего на 8 л.

Директор                           Баранов                    А.В. Баранов

С приказом ознакомлен:

начальник отдела кадров           Смирнова                    Н.Н. Смирнова

                                 12.05.2009